事務連絡

２０１８年１１月 ８日

加盟団体各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

事務局長  工藤潤一

（印 省 略）

競技会公認申請・公認競技会成績報告書について（ご連絡）

下記の通り、システムの運用を始めますのでお知らせいたします。

記

１、今までの競技会公認申請・公認競技会成績報告書を会員管理システム内で行います。

  これにより、各選手が自分のページで公認競技会の成績が確認できるようになります。

２、運用開始日：２０１９年１月１日から

  １２月までの公認申請は、事務局で入力していますので、公認競技会終了後２週間以

内に成績報告を入力・申請してください。(２週間過ぎると入力できません。)

  また、追加申請の入力もお願いいたします。

  ＊連盟事務局承認後は、大会の中止・変更は加盟団体で出来ませんので、今まで通り

「中止・変更届」をご提出ください。連盟事務局にて変更いたします。

３、競技会専任者(申請・報告担当者)を１１月末までに別紙１にて申請してください。

  各加盟団体２名まで申請頂けます。

  申請頂いた専任者には、連盟事務局より１２月１５日までに「ＩＤ」「パスワード」「運

用手順書」をメールにて送付いたしますので、ＰＣメールアドレスを必ずお知らせく

ださい。

４、事務局での作業

  ①２０１８年４月～１２月の申請は、１２月末までに事務局で入力いたします。

  ②２０１８年４月～１２月の報告は、２０１９年３月までに事務局で入力いたします。

   つきましては、１０月までの報告書をエクセルデータで１１月末までにご送付くだ

さい。

      １１月～１２月のデータは、随時ご送付ください。

   報告データ送付先：taikai.d@archery.or.jp

５、２０１９年度の公認申請は、３月１日～４月１０日まで受け付けます。

  公認申請の手順及び注意点については、別途１月末までにお知らせいたします。

以上